
F-TYPE

VSTOUPIT
potažením spustíte  
interaktivní funkci



„ DESIGN ZNAČKY JAGUAR JE DOKONALÝM VYJÁDŘENÍM 
VĚHLASNÉHO ZÁVODNÍHO RODOKMENU. DRAMATICKÉ 
PROPORCE, LADNÉ LINIE A ASERTIVNÍ POSTOJ.“ 

JULIAN THOMSON  
ŘEDITEL DESIGNU ZNAČKY JAGUAR

    ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 
Klepnutím na ikonu informací zobrazíte odmítnutí odpovědnosti týkající se daného prvku výbavy vozidla. 

ZOBRAZENÁ VOZIDLA REPREZENTUJÍ GLOBÁLNÍ PRODUKTOVOU ŘADU ZNAČKY JAGUAR. SPECIFIKACE, PRVKY VÝBAVY NA PŘÁNÍ A DOSTUPNOST SE NA JEDNOTLIVÝCH 
TRZÍCH MOHOU LIŠIT A MĚLI BYSTE SI JE OVĚŘIT U AUTORIZOVANÉHO PRODEJCE VOZŮ JAGUAR. HODNOTY TÝKAJÍCÍ SE EMISÍ CO2 A SPOTŘEBY PALIVA SE MOHOU LIŠIT 
V ZÁVISLOSTI NA POUŽITÝCH KOLECH A PODLE VÝBAVY NA PŘÁNÍ.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPE



DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPE



COUPÉ NEBO CABRIOLET?
TĚŽKÉ ROZHODNUTÍ

SESTAVTE SI VLASTNÍ VŮZ

Ať už si vyberete verzi Coupé nebo Cabriolet, neuděláte chybu. 
Každá má svůj vlastní jedinečný charakter, přesto obě nabízejí 
strhující výkon, špičkovou ovladatelnost a podmanivý zážitek 
z jízdy zaměřený na řidiče.

VOZIDLA NA SNÍMKU: F-TYPE R COUPÉ A F-TYPE R-DYNAMIC CABRIOLET V ODSTÍNU 
SORRENTO YELLOW S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DOSTUPNOST JEDNOTLIVÝCH FUNKCÍ A PRVKŮ VÝBAVY MŮŽE ZÁVISET NA SPECIFIKACI VOZIDLA 
A PŘÍSLUŠNÉM TRHU. PODROBNÉ INFORMACE ZJISTÍTE V AKTUÁLNÍM CENÍKU NEBO U NEJBLIŽŠÍHO 
AUTORIZOVANÉHO PRODEJCE VOZŮ JAGUAR.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN

https://buildyour.jaguar.com/jag2/r/bodystyle/_/cs_cz/f-type/?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-buildyourown-4


BUDETE MÍT HUSÍ KŮŽI
F-TYPE představuje design značky Jaguar 
ve své nejelegantnější formě — štíhlý, 
kultivovaný a energický ze všech úhlů. 
Je ladný impozantní, má výraznou novou 
masku chladiče a dlouhou, robustní kapotu 
s typickým klenutím a ventilačními otvory.

VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R COUPÉ V ODSTÍNU VELOCITY BLUE 
S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



ELEGANTNÍ KRÁSA
Charakteristická LED světla pro denní svícení ve tvaru písmene „J“ jsou zárukou, 
že F-TYPE na silnici nepřehlédnete. Kromě toho dotvářejí elegantní linie vozu 
a podtrhují jeho výraznou siluetu. Monogram v designu světlometů je bezesporu 
jejich nejnápadnějším rysem.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



I po vypnutí motoru vyzařuje z vozu F-TYPE energie. Jeho nová 
robustní, prodloužená kapota se klene ladně nad motorem a dva 
ventilační otvory naznačují, jaký se pod kapotou ukrývá výkon. 
Kryty bočních ventilačních otvorů zdobí kultovní logo Jaguar. 
Dokonale odráží naši zásadu, aby byl výkonem inspirovaný 
design co nejpůsobivější. 

VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R COUPÉ V ODSTÍNU EIGER GREY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



Nastanou okamžiky, kdy budete cítit touhu poodstoupit a obdivovat štíhlé kontury 
modelu F-TYPE. Nízko umístěný podvozek, široké zadní podběhy a elegantní křivky 
v celé délce vozu až k výfukům, které jsou vsazeny do precizně zpracovaného zadního 
spodního spoileru. Výsledkem je silueta, která zanechá dlouhodobý dojem.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



CHARAKTER A ELEGANCE 
VE VŠECH SMĚRECH
Červená záře koncových LED světel odradí každého řidiče, 
který by se chtěl přiblížit na příliš krátkou vzdálenost. 
Kdyby se vám však poštěstilo vidět tato úchvatná koncová 
světla zblízka, jejich čistý design a pozornost věnovaná 
detailům působivého grafického motivu vás nenechají 
na pochybách, že se jedná o vůz značky Jaguar.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



„PRECIZNÍ ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ 
A NOVÉ SLADĚNÉ DETAILY“

„Když usednete do vozu Jaguar, musí probudit vaše smysly, i když 
nehybně stojí. F-TYPE je nejkrásnější britský sportovní vůz – 

modernizovaný uvnitř i venku. Vylepšený interiér přináší nové digitální 
rozhraní podporující výkon a soustředěnost, které dotváří již tak 

příjemné a podmanivé ovládací prvky modelu F-TYPE. Nové sladěné 
detaily rovněž umocňují pocit výjimečnosti a emocionální propojení 

s vozem, na jaké naši zákazníci zcela jistě nezapomenou.“

ALISTER WHELAN  
KREATIVNÍ ŘEDITEL DESIGNU INTERIÉRU

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R SE SEDADLY PERFORMANCE ČALOUNĚNÝMI KŮŽÍ WINDSOR V ODSTÍNU TAN A VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

LUXUS, KAM SE PODÍVÁTE
Exkluzivitě kultivovaného, přehledně uspořádaného interiéru modelu F-TYPE se vyrovná 
jediné – jeho komfort. I ty nejmenší detaily podtrhují luxusní dojem z vozu a plně nastavitelná 
sedadla se dokonale přizpůsobí všem vašim požadavkům. Až budete prověřovat schopnosti 
modelu F-TYPE, budete se moci plně soustředit na jízdu. 

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



Ovládací prvky hledaly inspiraci v ergonomii stíhacího 
letounu a byly umístěny tam, kde jsou intuitivně přístupné. 
Přístrojová deska je přehledná a jednoduchá. Inspirace 
leteckým inženýrstvím je patrná také na voliči rychlostních 
stupňů SportShift ve tvaru joysticku. 

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



POTĚŠENÍ SKRYTÉ V DETAILECH
Už letmým pohledem odhalíte propracované detaily, které jsou 
zakomponovány do celého interiéru modelu F-TYPE. Jde například 
o odkazy na historii značky, jako je překrásné tlačítko na příruční 
schránce či reliéfní logo Jaguar na sedadlech Performance čalouněných 
kůží Windsor1. Dojem z luxusu se bude během postupného objevování 
důmyslných detailů dále prohlubovat. Příběh skutečného vozu Jaguar 
totiž tvoří i sebemenší drobnosti.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEDESIGN



MOTORY, KTERÉ VÁM VYRAZÍ DECH
F-TYPE pohání energické zážehové motory značky Jaguar, všechny s inovativními technologiemi 
pro snížení spotřeby paliva a emisí CO2 bez nejmenšího omezení výkonu. Základním motorem 
je přeplňovaná jednotka o objemu 2,0 l nabízející výkon 300 k. Vrcholem řady je kompresorem 
přeplňovaný vidlicový osmiválec o objemu 5,0 l s výkonem 450 nebo 575 k. Výkonnější motor 
zvládne zrychlení z 0 na 100 km/h za strhujících 3,7 sekundy.

SESTAVTE SI VLASTNÍ VŮZ

 

VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R-DYNAMIC CABRIOLET V ODSTÍNU 
FIRENZE RED S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA

https://buildyour.jaguar.com/jag2/r/bodystyle/_/cs_cz/f-type/?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-buildyourown-14


ZNÍ STEJNĚ ÚCHVATNĚ, JAKO VYPADÁ
Jakmile na přístrojové desce stisknete startovací tlačítko motoru, 
F-TYPE se probudí k životu a aktivní sportovní výfuková soustava 
výhružně zavrčí. Poté se můžete rozhodnout, zda se v tichosti vytratíte 
nebo na cestu vyrazíte s ještě větší vervou. Pokud zvolíte druhou 
možnost, pouhým stisknutím na přání dodávaného tlačítka na středové 
konzole doširoka otevřete elektronicky řízené výfukové ventily, čímž 
změníte hlasitost z úžasné na dechberoucí.

Koncovky výfuku s logem R jsou k dispozici výhradně pro verzi R.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



VYDEJTE SE NA CESTU 
SVÉHO ŽIVOTA

F-TYPE nabízí tři jízdní režimy: Sport, Dynamic a Rain/Ice/Snow. 
Režim Dynamic se vyznačuje tužším odpružením2, pronikavějším zvukem 
výfuku a pohotovější reakcí na polohu plynového pedálu. Režim Rain/ 
Ice/Snow je ideální pro nepříznivé povětrnostní podmínky, neboť s větší 
obezřetností dohlíží na přísun výkonu. Ať už zvolíte kterýkoli režim, jedna věc 
je jistá – od okamžiku, kdy usednete za volant, vás zážitek z jízdy zcela pohltí.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



VÍTR MU DAL TVAR,  
TEĎ S NÍM MĚŘÍ SÍLY.
F-TYPE si hbitě razí cestu vpřed, vzduch ho optimálně obtéká. 
Zrychlíte-li, automaticky vysune zadní spoiler, aby snížil vztlak  
a zlepšil celkovou stabilitu.

VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R-DYNAMIC CABRIOLET V ODSTÍNU FIRENZE RED S PAKETEM 
BLACK EXTERIOR PACK A DALŠÍ VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



UDÁVEJTE TEMPO
Elektronický aktivní diferenciál2 přenáší točivý moment v zájmu 
dosažení optimální přilnavosti, abyste si snadno poradili i s těmi 
nejostřejšími zatáčkami. Systém Adaptive Dynamics2 naopak 
rychle analyzuje pohyby volantem a zachovává tuhost jednotlivých 
tlumičů. Společně zajišťují dokonalou rovnováhu radosti z jízdy 
a kontroly nad vozem. Pokud toužíte po specifickém vyladění vozu, 
konfigurovatelný režim Dynamic2 umožňuje přizpůsobit některé 
vlastnosti, například citlivost plynového pedálu, činnost převodovky, 
ovládací sílu při řízení a tuhost tlumičů. Zkrátka další způsob, 
jak z vozu F-TYPE udělat svůj osobitý F-TYPE.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



DYNAMIKA, KTERÁ I VŠEDNÍ VÝLET 
PROMĚNÍ NA ÚŽASNÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Když s vozem F-TYPE podřadíte před zatáčkou, ozve se důvěrně známé 
burácení. Během zatáčení se aktivuje systém rozdělování točivého momentu 
brzdnými zásahy (Torque Vectoring by Braking, TVbB) umožňující nezávislé 
brzdění jednotlivých kol, abyste i v těch nejostřejších serpentinách udrželi 
ideální stopu. 

DYNAMIKA PODVOZKU

Obr. 1. Nedotáčivost je udržována 
na absolutním minimu.

Obr. 2. Hnací síla motoru udržuje 
konstantní rychlost otáčení vnějších 
poháněných kol.

Obr. 3. Systém rozdělování točivého 
momentu (Torque Vectoring) nezávisle 
přibrzďuje vnitřní kola vpředu a vzadu, 
čímž zpomaluje jejich otáčení.

Obr. 3

Obr. 2

Obr. 1

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



Pohon všech kol navazuje na úžasné vlastnosti pohonu zadních kol, proto je točivý moment 
za normálních podmínek přenášen na zadní kola. Výsledkem je agilita typická pro vozy 
značky Jaguar. V náročnějším prostředí, například na sněhu, lze točivý moment podle 
potřeby rozdělovat mezi přední a zadní kola a maximalizovat tak trakci. A díky systému 
Intelligent Driveline Dynamics je točivý moment modelu F-TYPE rozdělován za účelem 
dosažení lepší trakce ještě dříve, než je jí skutečně potřeba. V extrémních podmínkách 
lze točivý moment přenést na přední kola, kde je nejvíce třeba.

POHON VŠECH KOL . 
DO KAŽDÉHO POČASÍ.

ZKRÁTKA ÚŽASNÉ.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



DOKONALÁ KAROSERIE
Jistě si říkáte, co se ukrývá pod povrchem. Úchvatné schopnosti 
v nedostižném stylu. F-TYPE využívá karoserii z hliníkové3 slitiny 
a nejmodernějších materiálů. Vyznačuje se výjimečnou pevností 
a tuhostí, které dokonale doplňuje řada vysoce výkonných motorů. 
Společně zajišťují optimální poměr výkonu a točivého momentu 
k hmotnosti – tedy hodnoty, které jsou neodmyslitelně spjaty 
s čistokrevným sportovním vozem.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



VOZIDLO NA SNÍMKU JE F-TYPE COUPÉ V ODSTÍNU 
SILICON SILVER S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEJÍZDNÍ DYNAMIKA



Na dlouhých cestách je příjemné vědět, že civilizaci máte neustále na dosah ruky. 
F-TYPE nabízí plně integrovaný soubor technologií, včetně online služeb pro navigační 
systém Pro4 poskytující dopravní informace v reálném čase, podpory online médií5 
pro streamování hudby a integrace kompatibilních chytrých telefonů – to vše na 
dotykové obrazovce přizpůsobené podle vašich preferencí.

VŠE POTŘEBNÉ 
S SEBOU A VŽDY 
PO RUCE

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPETECHNOLOGIE

SESTAVTE SI VLASTNÍ VŮZ

https://buildyour.jaguar.com/jag2/r/bodystyle/_/cs_cz/f-type/?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-buildyourown-23


VSTUPTE DO SVÉHO VLASTNÍHO ŘÍDICÍHO STŘEDISKA
Interaktivní displej řidiče s úhlopříčkou 12,3" je vaším spojením mezi skutečným 
a digitálním světem. Díky dokonalé grafice přechod mezi oběma světy téměř 
nezaznamenáte. Navigujte jednoduše pomocí 3D map, procházejte svá oblíbená 
alba nebo si přizpůsobte displej řidiče řadou vizuálních možností6 7.

VOZIDLO NA SNÍMKU: F-TYPE R-DYNAMIC S INTERIÉREM V ODSTÍNECH EBONY/EBONY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPETECHNOLOGIE



CHYTRÉ KROKY
Výjimečný je F-TYPE rovněž díky tomu, že ho můžete 
bez problémů propojit se svým chytrým telefonem. 
Díky systému Apple CarPlay® nebo Android Auto™ 
lze všechny důležité funkce telefonu přenést přímo 
na dotykovou obrazovku. Dále se tak můžete plně 
soustředit na cestu před sebou a při tom poslouchat 
svou oblíbenou hudbu, dostávat navigační pokyny 
a vyřizovat telefonáty, aniž byste sáhli po telefonu6. 
Pomocí aplikace Jaguar Remote7 můžete sledovat 
své jízdy, kontrolovat hladinu paliva v nádrži a díky 
pokynům pro pěší chůzi dokonce najít cestu zpět ke 
svému vozu. Aplikace navíc umožňuje vyhřát/ochladit 
vůz předtím, než do něj nastoupíte, a umí ho také 
vzdáleně odemknout.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPETECHNOLOGIE



NEJLEPŠÍ POCIT NA SVĚTĚ: VAŠE OBLÍBENÁ SILNICE, VAŠE OBLÍBENÁ HUDBA

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPETECHNOLOGIE



VYCHUTNEJTE SI HUDBU 
S AUDIOSYSTÉMEM MERIDIAN™
S audiosystémy Meridian8 si můžete vychutnat hudbu, 
která se svou kvalitou vyrovná strhujícímu výkonu 
vozu Jaguar.

Jedinečný přístup značky Meridian k audiosystémům 
pro automobily spočívá v řízení zvukové scény, zvýšení 
úrovní hloubky, zřetelnosti a realistické reprodukci 
hudby prostřednictvím vyspělých akustických 
technologií a optimálně rozmístěných reproduktorů. 

Ať už sedíte ve voze kdekoli, vychutnáte si kvalitní 
zvuk na úrovni koncertu. Každý úhoz do klaviatury, 
každé rozeznění strun kytary, zvuk trubky, refrén či 
melodii uslyšíte zřetelně a přesně podle představ 
interpreta. Jde o intimní, emotivní a nesmírně 
působivý zážitek. A je to ten nejúžasnější pocit.

1.  AUDIOSYSTÉM MERIDIAN

Dopřejte svým spolucestujícím 
poslech hudby plný detailů díky 
ideálně rozmístěným reproduktorům 
a dvoukanálovému subwooferu, které 
vám nabídnou bohatý, vytříbený zvuk.

2.  AUDIOSYSTÉM MERIDIAN SURROUND

Vychutnejte si podmanivý, dokonale věrný 
zvuk jako v koncertním sále. Díky bočním, 
předním a zadním reproduktorům, optimálně 
integrovaným pomocí technologie Trifield™ 
vás obklopí sytý, zřetelný zvuk.

8 REPRODUKTORŮ   2 SUBWOOFERY   VÝKON ZESILOVAČE 380 W

10 REPRODUKTORŮ   2 SUBWOOFERY   VÝKON ZESILOVAČE 770 W

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPETECHNOLOGIE

PROHLÉDNĚTE SI AUDIOSYSTÉMY MERIDIAN

https://www.jaguar.cz/meridian-sound-systems/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-exploremeridian-27


Díky technologii rozpoznávání dopravních 
značek budete na cestách plně 
informovaní a budete mít dokonalý přehled. 
Systém zobrazuje rychlostní limity a značky 
se zákazem předjíždění na přístrojové 
desce, kde je můžete snadno sledovat. 

Všechny funkce ve vozidle smí řidič používat, pouze pokud je to bezpečné. Řidič musí mít vozidlo neustále plně pod kontrolou.

Asistent pro udržování vozu v jízdním 
pruhu detekuje nechtěné vyjetí vašeho 
vozu z jízdního pruhu. Jemným impulzem 
do řízení naznačí správný směr a vy tak 
můžete vůz navést zpět do původního 
jízdního pruhu. 

S parkovacím asistentem (výbava 
na přání) bude parkování snadnější, 
neboť navede vozidlo na vhodné parkovací 
místo a rovněž z něj vyjede. Po výběru 
jízdy vpřed nebo vzad ovládáte pouze 
rychlost vozu brzdovým a plynovým 
pedálem. Oběma manévry vás provedou 
grafická znázornění a upozornění. 

Systém sledování slepého úhlu 
s asistenční funkcí (výbava na přání9) 
pomáhá předcházet kolizím. Začnete-li 
měnit jízdní pruh a systém sledování 
slepého úhlu s asistenční funkcí zjistí, 
že se ve slepém úhlu nachází jiný 
automobil, asistenční funkce jemným 
impulzem do řízení naznačí správný 
směr úhybného manévru. Systém varování 
před kolizí při couvání používá stejný 
systém a při couvání vás prostřednictvím 
dotykové obrazovky upozorní na vozidla 
přijíždějící ze stran.

O VELKÝ KROK PŘED VÁMI
F-TYPE je vůz pro skutečné řidiče. Abyste si mohli vychutnat ryzí radost z řízení, vybavili 
jsme váš vůz vyspělými bezpečnostními systémy, například asistentem pro nouzové brzdění, 
které pomáhají předcházet nehodám. A abychom zmírnili váš stres a únavu z řízení v rušném 
provozu, jsou zde funkce jako zadní kamera a parkovací senzory vpředu a vzadu, které vám 
usnadní řízení ve městě.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEBEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST



PRYČ Z TEMNOTY
Prémiové LED světlomety modelu F-TYPE s charakteristickými světly pro 
denní svícení zajišťují kvalitu světla blížící se intenzitou dennímu světlu, 
čímž přispívají ke snížení únavy řidiče. Inteligentní technologie na přání 
dodávaných Pixel LED světlometů, které jsou na vozech Jaguar novinkou, 

rozděluje paprsky dálkových světel tak, aby nedocházelo k oslňování řidičů 
protijedoucích vozidel. Šířku a hloubku osvětlení přizpůsobuje rychlosti jízdy 
a při průjezdu zatáčkou paprsky rovněž přizpůsobuje zakřivení vozovky 
a zajišťuje tak lepší viditelnost za všech situací. 

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEBEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST



SBALTE SI VĚCI, VYRÁŽÍME
F-TYPE Coupé nabízí nejen úchvatný zážitek z jízdy, díky kterému budou i dlouhé cesty 
mnohem zábavnější, ale rovněž velkorysý zavazadlový prostor – konkrétně 509 litrů10, 
což stačí na dva velké kufry. Úložný prostor verze Cabriolet bez problémů pojme dvě 
příruční zavazadla na víkendový výlet.

VOZIDLA NA SNÍMKU: F-TYPE R COUPÉ V ODSTÍNU EIGER GREY A F-TYPE R-DYNAMIC CABRIOLET 
V ODSTÍNU SORRENTO YELLOW S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEBEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST



KTERÝ F-TYPE JE PRO 
VÁS TEN PRAVÝ?
F-TYPE

Nový F-TYPE je každým coulem čistokrevným sportovním vozem, který se 
vyznačuje výjimečnou agilitou a dynamikou. Aktivní sportovní výfuková soustava 
upoutá pozornost všech v doslechu, prémiové LED světlomety a 18" kola z lehké 
slitiny s 10 paprsky v provedení Gloss Sparkle Silver pak nepochybně zaujmou 
všechny kolemjdoucí. Po otevření dveří se vám naskytne pohled na precizně 
zpracovaný kokpit s interaktivním displejem řidiče6 a sportovními sedadly 
čalouněnými kůží a velurem.

ZJISTĚTE VÍCE

ODSTÍN LAKU NA SNÍMKU: EIGER GREY

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://www.jaguar.cz/jaguar-range/f-type/models/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-explorethismodel-31


F-TYPE R-DYNAMIC

Nový F-TYPE R-DYNAMIC je výkonný a kultivovaný zároveň. Je oslavou nespoutané 
radosti z jízdy a jeho cílem je nadchnout každého, kdo usedne za jeho volant. 
Design vozu umocňuje paket Gloss Black Body Pack, stejně jako 19" kola z lehké 
slitiny s dvojitými paprsky v odstínu Technical Grey s kontrastní povrchovou 
úpravou Diamond Turned Finish a přepínatelná aktivní výfuková soustava.

ZJISTĚTE VÍCE

ODSTÍN LAKU NA SNÍMKU: FIRENZE RED

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://www.jaguar.cz/jaguar-range/f-type/models/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-explorethismodel-32


F-TYPE R

Expresivnější verze sportovního ducha modelu F-TYPE, doplněná o špičkové světlomety 
Pixel LED s charakteristickými světly pro denní svícení a celou řadu vylepšení interiéru. 
20" kola z lehké slitiny s 10 paprsky v odstínu Gloss Black s kontrastní povrchovou úpravou 
Diamond Turned Finish doplňuje jedinečný stylingový paket exteriéru. Pod kapotou 
se ukrývá výkon značky Jaguar v té nejpůsobivější podobě – motor o výkonu 575 k 
podpořený zdokonaleným podvozkem se speciálně vylepšeným zavěšením.

ZJISTĚTE VÍCE

ODSTÍN LAKU NA SNÍMKU: VELOCITY BLUE (PRÉMIOVÁ PALETA SVO)

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://www.jaguar.cz/jaguar-range/f-type/models/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-explorethismodel-33


Elegantní a energický. Nový F-TYPE First Edition se pyšní atraktivním vzhledem.  
Na jeho odhodlaném výrazu se podílejí paket Exterior Design Pack (tmavošedý mat) 
a 20" kola Diamond Turned s 5 paprsky v odstínu Gloss Technical Grey. Interiér nezůstává 
v ničem pozadu – na sedadlech Performance čalouněných kůží Windsor s prošíváním 
v odstínech Ebony/Light Oyster nebo Mars Red/Flame nalezneme vyšitý monogram. 
K dalším prvkům patří exkluzivní prahové lišty First Edition a nápis First Edition 
na hliníkovém obložení přístrojové desky.

ZJISTĚTE VÍCE

ODSTÍN LAKU NA SNÍMKU: FUJI WHITE

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://www.jaguar.cz/jaguar-range/f-type/models/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-explorethismodel-34


VYTVOŘTE SI VLASTNÍ VŮZ
   SESTAVTE SI 

VLASTNÍ VŮZ
   VYHLEDEJTE 
PRODEJCE

   POROVNEJTE 
NAŠE VOZY

   INFORMUJTE MĚ 
O NOVINKÁCH

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://buildyour.jaguar.com/jag2/r/bodystyle/_/cs_cz/f-type/?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-buildyourown-35
https://www.jaguar.cz/retailer-locator/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-findaretailer-35
https://www.jaguar.cz/comparison-tool/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-compareourvehicles-35
https://jaguar-cz.cz/kmi-cz?formCode=jag-kmi-cz-cs&formCode=jag-kmi-cz-cs&utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-keepmeinformed-35


PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MODEL F-TYPE

Příslušenství Jaguar lze zakoupit u autorizovaného prodejce vozů Jaguar a nechat nainstalovat 
v kterékoli fázi života vozu. Nejen když je nový. Veškeré schválené příslušenství Jaguar je 
navrhováno a vyráběno podle stejných standardů, jakými se řídí originální vybavení vašeho 
vozu. Další informace a kompletní seznam příslušenství naleznete na adrese accessories.
jaguar.com. Příslušenství si můžete rovněž vybrat při konfiguraci svého vozu F-TYPE 
na adrese jaguar.cz

PROZKOUMEJTE PŘÍSLUŠENSTVÍ

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://accessories.jaguar.com/cz/cs/f-type/exterior/exterior-styling/?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-exploreaccessories-36


SVĚT ZNAČKY JAGUAR
V dravém charakteru vašeho vozu se odráží legendární výkon, který je výsledkem desítek let vývoje inovativních konstrukčních řešení 
a nápaditého designu. Schopnosti a agilita ve spojení s elegancí vytvářejí vůz, který jen těžko hledá konkurenci. Je ukázkou umění divize 
Special Vehicle Operations, která opět posunula laťku o stupínek výš. Na oslavu značky Jaguar jsme připravili také řadu akcí a kolekci 
Jaguar pro životní styl. Kromě toho jsme se s týmem Jaguar Racing vrátili na závodní okruhy. Prozkoumejte svět nespoutané kreativity.

   ZAREZERVUJTE SI 
ZÁŽITKOVÝ DEN

   DIVIZE SPECIAL 
VEHICLES OPERATIONS

  KOLEKCE JAGUAR   JAGUAR RACING

Sledujte nás na:

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPEVÁŠ F-TYPE

https://www.jaguar.cz/experience-jaguar/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-bookanexperience-37
https://www.jaguar.cz/about-jaguar/special-vehicle-operations/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-specialvehicleoperations-37
https://www.jaguar.com/jaguar-racing/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-jaguarracing-37
https://www.jaguar.cz/branded-goods/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-thejaguarcollection-37
https://www.facebook.com/JaguarCeskaRepublika/
https://www.instagram.com/jaguar.cz/
https://twitter.com/jaguar
https://www.youtube.com/user/JaguarChannelCZ/


ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI

  DESIGN 1Výbava na přání.

  JÍZDNÍ DYNAMIKA
2Závisí na motorizaci.  
3Podíl hliníku ve skeletu karoserie bez dveří, kapoty a zadního výklopného víka činí až 85 %.
 

  TECHNOLOGIE

4 Obsahuje předplacené služby, které lze po počátečním období prodloužit na základě doporučení autorizovaného 
prodejce vozů Jaguar. 

5K dispozici jako součást paketu Online Pack. 
6 Všechny funkce ve vozidle smí řidič používat, pouze pokud je to bezpečné. Řidič musí mít vozidlo neustále plně 
pod kontrolou. 

7 Funkce systému InControl, prvky výbavy na přání a jejich dostupnost nadále závisí na trhu. Další informace o dostupnosti 
a kompletních podmínkách vám poskytne autorizovaný prodejce vozů Jaguar. Informace a zobrazené snímky vztahující se 
k technologii InControl, včetně obrazovek nebo sekvencí, podléhají možnosti aktualizace softwaru, nových verzí a dalších 
systémových a vzhledových změn, v závislosti na vybrané výbavě na přání. Dostupnost připojení k bezdrátové telefonní 
síti nelze zaručit ve všech lokalitách. Aplikaci Remote je nutné stáhnout z obchodu Apple Store nebo Google Play. 

8 Meridian je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd. Trifield a zařízení využívající „tři pole“ jsou 
ochranné známky společnosti Trifield Productions Ltd. Dostupnost jednotlivých funkcí a prvků výbavy může záviset na 
specifikaci vozidla a na konkrétním trhu.

 

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPE



ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI

   BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST

9Závisí na další výbavě.
10Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.

  VÁŠ F-TYPE
6 Všechny funkce ve vozidle smí řidič používat, pouze pokud je to bezpečné.  
Řidič musí mít vozidlo neustále plně pod kontrolou.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPE



K VAŠIM SLUŽBÁM
Ve světě značky Jaguar je vlastnictví vozidla i jeho řízení snadné a bez starostí. 
Rádi vám také nabídneme řadu exkluzivních služeb a produktů pro životní styl. 

  SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM   ASISTENČNÍ SLUŽBA   FINANČNÍ SLUŽBY   FIREMNÍ VOZOVÉ PARKY A PODNIKATELÉ

Jaguar exkluzivně doporučuje Castrol EDGE Professional. 
Meridian je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd. HomeLink® je registrovaná 
ochranná známka společnosti Gentex Corporation. 
Slovní značka a loga Bluetooth® jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost  
Jaguar Land Rover Limited používá tyto značky se svolením jejich vlastníků.  
iPhone a Apple CarPlay jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích.  
Navigační systém musí být za všech okolností používán způsobem, který neomezí schopnost řidiče 
bezpečně řídit a neohrozí bezpečnost ostatních účastníků silničního provozu. 
Android Auto je ochranná známka společnosti Google Inc. 
 
Jaguar Land Rover Czech Republic  
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH  
Siezenheimer Straße 39a  
5020 Salzburg  
Rakousko

jaguar.cz 
 
© Jaguar Land Rover Limited, 2019

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, 
dílů a příslušenství. Tomu odpovídá průběžný vývoj jejích výrobků. Přes maximální pozornost věnovanou 
aktuálnosti dat nelze tuto publikaci považovat za neomylného průvodce nejnovějšími specifikacemi, ani za 
nabídku k prodeji konkrétního vozidla, dílu nebo příslušenství. Distribuční partneři a autorizovaní prodejci 
nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněni činit za Jaguar Land Rover 
Limited právně závazná prohlášení nebo ujištění. 
 
BARVY 
Zde reprodukované obrázky slouží pouze pro ilustrační účely.  
Reprodukované barvy se proto mohou lišit od skutečného odstínu. Společnost si vyhrazuje právo změny 
nebo stažení kterékoli barvy z nabídky bez předchozího upozornění. Některé z těchto barev nemusí být 
ve vaší zemi dostupné. Ověřte si dostupnost barev a aktuální specifikace u autorizovaného prodejce vozů 
Jaguar. Distribuční partneři a autorizovaní prodejci nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited 
a nejsou oprávněni činit za společnost Jaguar Land Rover Limited právně závazná prohlášení nebo ujištění. 
 
INOVACE ZNAČKY JAGUAR V OBLASTI EKOLOGIE 
V rámci své strategie založené na zodpovědném přístupu k životnímu prostředí a trvalé udržitelnosti usiluje 
značka Jaguar o snižování závislosti na fosilních palivech, nižší spotřebu přírodních zdrojů a omezování 
množství produkovaného odpadu. 
 
Další podrobnosti najdete po vyhledání hesla „Ekologické inovace značky Jaguar“.

DESIGN JÍZDNÍ DYNAMIKA TECHNOLOGIE BEZPEČNOST 
A PRAKTIČNOST VÁŠ F-TYPE

https://www.jaguar.cz/contact-us/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-customerservice-40
https://www.jaguar.cz/ownership/service-warranties/roadside-assistance.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-roadsideassistance-40
https://www.jaguar.cz/offers-and-finance/index.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-financialservices-40
https://www.jaguar.cz/fleet-and-business/contact.html?utm_medium=cta&utm_source=ebrochure&utm_campaign=x152my21-fleetandbusiness-40


F-TYPE
TECHNICKÉ ÚDAJE 

PROSINEC 2019



POHONNÁ JEDNOTKA P300 P450 P575
Převodovka automatická automatická automatická 
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD
Nejvyšší výkon k (kW) při ot/min 300 (221)/5 500 450 (331)/6 000 450 (331)/6 000 575 (423)/6 500
Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 400/1 500–4 500 580/2 500–5 000 580/2 500–5 000 700/3 500–5 000
Zdvihový objem (cm3) 1 997 5 000 5 000 5 000 
Počet válců/ventilů na válec 4/4 8/4 8/4 8/4 
Uspořádání válců řadové do V do V do V
Vrtání/zdvih (mm) 83/92,3 92,5/93 92,5/93 92,5/93 
Kompresní poměr (:1) 9,5 +/– 0,5 9,5 9,5 9,5

JÍZDNÍ DYNAMIKA
Zrychlení 0–100 km/h (s) 5,7 4,6 4,6 3,7
Zrychlení 80–120 km/h (s) 3,7 2,9 3,0 2,3
Nejvyšší rychlost (km/h) 250 285 285 300

HMOTNOST (kg)*
Pohotovostní hmotnost (EU)** 1 595 1 735 1 818 1 818
Pohotovostní hmotnost (DIN)† 1 520 1 660 1 743 1 743
Celková hmotnost vozu (GVW) 1 925 2 050 2 150 2 150

*Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost.  **Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.  †Včetně doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.

F-TYPE COUPÉ – TECHNICKÉ ÚDAJE



F-TYPE COUPÉ – TECHNICKÉ ÚDAJE

SPOTŘEBA PALIVA P300 P450 P575
Objem palivové nádrže – využitelný (l) 63 70 70
Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) 4 4 4

SPOTŘEBA PALIVA - EKVIVALENT NEDC (NEDC2)* Třída E Třída E Třída E
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD

Spotřeba paliva
NEDC2

Město (l/100 km) 10,3 15,2 15,5 15,7
Mimo město (l/100 km) 6,8 8,0 8,5 8,3
Kombinovaná (l/100 km) 8,1 10,6 11,0 11,0

Emise CO2

NEDC2

Město (g/km) 235 348 353 359
Mimo město (g/km) 156 183 194 191
Kombinované (g/km) 184 244 252 252

SPOTŘEBA PALIVA - WLTP** 

Spotřeba paliva 
WLTP

Nízká (l/100 km) 13,3–13,5 17,1–17,6 17,5–17,7 17,5
Střední (l/100 km) 9,6–9,9 10,5–10,9 10,9–11,1 10,9
Vysoká (l/100 km) 8,3–8,6 9,0–9,2 9,2–9,4 9,0
Mimořádně 
vysoká (l/100 km) 8,9–9,1 9,5–9,7 9,9–10,0 9,5

Kombinovaná (l/100 km) 9,4–9,7 10,5–10,8 10,9–11,1 10,7

Emise CO2

WLTP

Nízké (g/km) 302–306 389–401 398–403 398
Střední (g/km) 218–225 238–247 247–253 247
Vysoké (g/km) 190–195 205–208 208–214 205
Mimořádně 
vysoké (g/km) 201–207 215–221 224–228 217

Kombinované (g/km) 215–220 239–246 247–252 243

4 Standardní výbava

*Uvedené hodnoty jsou hodnoty NEDC2 vypočítané z oficiálních testů WLTP provedených výrobcem v souladu s legislativou Evropské unie. Hodnoty jsou určené pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty týkající se emisí CO2 a spotřeby paliva 
se mohou lišit v závislosti na použitých kolech a použité doplňkové výbavě. Hodnoty NEDC2 se vypočítávají podle oficiálního vzorce z hodnot WLTP, které jsou ekvivalentem hodnot původního testu NEDC.  **WLTP označuje novou evropskou zkušební metodiku výpočtu hodnot 
spotřeby paliva a emisí CO2 osobních vozidel. V jejím rámci se měří spotřeba paliva a energie, dojezd a emise. To slouží k získání realističtějších údajů hodnot spotřeby. Vozidla jsou tak testována s doplňkovou výbavou za složitějších zkušebních podmínek a v náročnějším jízdním 
profilu. Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou zjištěné podle nařízení EU 2017/1151 v platném znění na základě WLTP cyklu, které byly pro srovnání přepočítány zpětně na hodnoty NEDC. Nejnižší hodnoty se vztahují k nejhospodárnější/nejlehčí konfiguraci. 
Nejvyšší hodnoty se vztahují k nejméně hospodárné/nejtěžší konfiguraci. Legislativa WLTP stanovuje, že pokud odchylka mezi nejnižšími a nejvyššími hodnotami činí < 5 g CO2, uvádí se pouze nejvyšší hodnota.



F-TYPE CABRIOLET – TECHNICKÉ ÚDAJE

POHONNÁ JEDNOTKA P300 P450 P575
Převodovka automatická automatická automatická 
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD
Nejvyšší výkon k (kW) při ot/min 300 (221)/5 500 450 (331)/6 000 450 (331)/6 000 575 (423)/6 500
Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 400/1 500–4 500 580/2 500–5 000 580/2 500–5 000 700/3 500–5 000
Zdvihový objem (cm3) 1 997 5 000 5 000 5 000 
Počet válců/ventilů na válec 4/4 8/4 8/4 8/4 
Uspořádání válců řadové do V do V do V
Vrtání/zdvih (mm) 83/92,3 92,5/93 92,5/93 92,5/93 
Kompresní poměr (:1) 9,5 +/– 0,5 9,5 9,5 9,5

JÍZDNÍ DYNAMIKA
Zrychlení 0–100 km/h (s) 5,7 4,6 4,6 3,7
Zrychlení 80–120 km/h (s) 3,7 2,9 3,0 2,3 
Nejvyšší rychlost (km/h) 250 285 285 300

HMOTNOST (kg)*
Pohotovostní hmotnost (EU)** 1 615 1 735 1 838 1 838
Pohotovostní hmotnost (DIN)† 1 540 1 660 1 763 1 763
Celková hmotnost vozu (GVW) 1 925 2 050 2 150 2 150

*Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost.  **Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.  †Včetně doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.



F-TYPE CABRIOLET  – TECHNICKÉ ÚDAJE

SPOTŘEBA PALIVA P300 P450 P575
Objem palivové nádrže – využitelný (l) 63 70 70
Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) 4 4 4

SPOTŘEBA PALIVA - EKVIVALENT NEDC (NEDC2)* Třída E Třída E Třída E
Pohon: pohon všech kol (AWD) nebo pohon zadních kol (RWD) RWD RWD AWD AWD

Spotřeba paliva
NEDC2

Město (l/100 km) 10,3 15,2 15,5 15,7
Mimo město (l/100 km) 6,8 8,0 8,5 8,3
Kombinovaná (l/100 km) 8,1 10,6 11,0 11,0

Emise CO2

NEDC2

Město (g/km) 235 348 353 359
Mimo město (g/km) 156 183 194 191
Kombinované (g/km) 184 244 252 252

SPOTŘEBA PALIVA - WLTP** 

Spotřeba paliva 
WLTP

Nízká (l/100 km) 13,3–13,5 17,1–17,6 17,5–17,8 17,5
Střední (l/100 km) 9,7–9,9 10,5–10,8 10,9–11,1 10,9 
Vysoká (l/100 km) 8,4–8,6 9,1–9,2 9,2–9,4 9,0 
Mimořádně 
vysoká (l/100 km) 9,0–9,2 9,6–9,7 9,8–10,0 9,5

Kombinovaná (l/100 km) 9,6–9,7 10,6–10,8 10,9–11,1 10,7 

Emise CO2

WLTP

Nízké (g/km) 303–306 390–400 399–404 398
Střední (g/km) 220–225 239–246 248–253 247
Vysoké (g/km) 192–196 206–208 208–214 205
Mimořádně 
vysoké (g/km) 205–208 218–221 223–227 217

Kombinované (g/km) 217–221 241–246 247–252 243

4 Standardní výbava   – Nedodává se

*Uvedené hodnoty jsou hodnoty NEDC2 vypočítané z oficiálních testů WLTP provedených výrobcem v souladu s legislativou Evropské unie. Hodnoty jsou určené pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty týkající se emisí CO2 a spotřeby paliva 
se mohou lišit v závislosti na použitých kolech a použité doplňkové výbavě. Hodnoty NEDC2 se vypočítávají podle oficiálního vzorce z hodnot WLTP, které jsou ekvivalentem hodnot původního testu NEDC.  **WLTP označuje novou evropskou zkušební metodiku výpočtu hodnot 
spotřeby paliva a emisí CO2 osobních vozidel. V jejím rámci se měří spotřeba paliva a energie, dojezd a emise. To slouží k získání realističtějších údajů hodnot spotřeby. Vozidla jsou tak testována s doplňkovou výbavou za složitějších zkušebních podmínek a v náročnějším jízdním 
profilu. Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou zjištěné podle nařízení EU 2017/1151 v platném znění na základě WLTP cyklu, které byly pro srovnání přepočítány zpětně na hodnoty NEDC. Nejnižší hodnoty se vztahují k nejhospodárnější/nejlehčí konfiguraci. 
Nejvyšší hodnoty se vztahují k nejméně hospodárné/nejtěžší konfiguraci. Legislativa WLTP stanovuje, že pokud odchylka mezi nejnižšími a nejvyššími hodnotami činí < 5 g CO2, uvádí se pouze nejvyšší hodnota.



F-TYPE COUPÉ A CABRIOLET  – ROZMĚRY

Celková délka: 4 470 mm

Celková šířka: 2 042 mm (vč. zrcátek),  
1 923 mm (se sklopenými zrcátky)

Celková výška: 
1 311 mm (Coupé), 1 307 mm (Cabriolet)

Rozvor: 2 622 mm

Rozchod kol vpředu: 1 596 mm*

Rozchod kol vzadu: 1 647 mm**

Světlá výška od 100 mm

Průměr otáčení (stopový): 
10,63 m (RWD),  
11,27 m (AWD)

Objem zavazadlového prostoru: 
Coupé 
Suchá metoda†: 336 litrů, 
Mokrá metoda††: 509 litrů 
Cabriolet 
Suchá metoda†: 132 litrů,  
Mokrá metoda††: 233 litrů

*1 584 mm s 20" koly.  **1 628 mm s 20" koly. 1 610 mm u verze R.  †Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.  ††Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.

Hodnoty rozměrů platí pro vozidlo v nezatíženém stavu.

1 596 mm*

1 647 mm**

2 622 mm

4 470 mm




